拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　この度、酸性有機溶媒およびアンモニア性有機溶媒のご提供価格を平成30年3月１日より

改定させていただくことになりましましたので、お知らせいたします。

　何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 対象製品

カタログNO 品名 容量 旧価格 新価格

2500957 100ml 3,200 4,000

2500949 500ml 6,600 9,800

2591707 ３L 20,000 39,000

2500311 100ml 2,500 3,800

2500302 500ml 6,400 9,000

2591693 ３L 25,000 36,000

2512751 　　2mol/L HCl/MeOH 500ml 4,600 6,600

2521962 （2M 塩化水素・メタノール） 3L 25,000 30,000

2512769 　　2mol/L HCl/EtOH 500ml 7,000 8,000

2521954 （2M 塩化水素・エタノール） 3L 36,000 33,000

2512785 　　2mol/L HCl/IPA 500ml 7,600 10,500

2512946 （2M 塩化水素・イソプロピルアルコール） 3L 28,000 42,000

2512807 　　2mol/L HCl/THF 500ml 10,000 30,000

2521920 （2M 塩化水素・テトラヒドロフラン） 3L 43,000 68,000

2591717 　　2mol/L HCl/CPME 500ml 13,000 15,000

2591719 （2M 塩化水素・シクロペンチルメチルエーテル） 3L 53,000 60,000

2500973 　　1mol/L HCl/AcOH 100ml 2,200 2,500

2500965 （1M　塩化水素・酢酸） 500ml 6,400 10,800

　　7M NH3/MeOH

（7M アンモニア・メタノール）

2 価格改定時期

　平成30年3月1日より改定

〒　220-0004

神奈川県横浜市西区北幸2丁目8-29

国産化学株式会社　　営業部

TEL:045-328-1712 FAX045-328-1716

平成 30年　2月　吉日

      4mol/L HCl/EtOAc
(4M　塩化水素・酢酸エチル)

     4mol/L HCl/Dioxane
(4M 塩化水素・ジオキサン）

2512794 500ml 7,000 9,600

酸性有機溶媒およびアンモニア性有機溶媒の価格改定